Ministério da Educação
Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Piauí

IFPI - CAMPUS PARNAIBA
Avenida Monsenhor Antônio Sampaio, Dirceu Arcoverde, PARNAIBA / PI, CEP 64.211-145

Fone: (86) 3315-6900 Site: www.ifpi.edu.br

OFÍCIO 15/2024 - PROFEPT/COPPI/DG-PARNAIB/CAPAR/IFPI
PARNAIBA, 2 de setembro de 2024.

Aos professor(as) ProfEPT,

Assunto: Convocação da 6a. Assunto: Convocação da 6a. Reunião Extraordinária da Comissão Acadêmica Local -Reunião Extraordinária da Comissão Acadêmica Local -
CAL/PROFEPT - 2024_1CAL/PROFEPT - 2024_1

1. Convocamos os membros da Comissão Acadêmica Local do ProfEPT/IFPI para 6ª
reunião extraordinária do referido programa, a ser realizada no dia 04 de Setembro de 04 de Setembro de
20242024, às 15horas, por meio remoto de comunicação meet.google.com/kss-eyau-dtpmeet.google.com/kss-eyau-dtp   ,
com a seguinte pauta:

1. Cumprimento das Disciplinas Eletivas;

2. Realização da I Amostra de Produtos Educacionais;

3. Atualização do Lattes e preenchimento do relatório de produção acadêmica.

Atenciosamente,

JALVA LILIA RABELO DE SOUSA

Coordenadora Acadêmica Local do Mestrado ProfEPT / IFPI

PORTARIA 421/2023 - GAB/REI/IFPI, de 08 de fevereiro 2023

	Documento assinado eletronicamente por: